MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA ITQ 0075, DE  26 DE NOVEMBRO DE 2020.

Designa os servidores para a orientação dos Projetos Integradores do Câmpus Itaquaquecetuba

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 14/11/2015;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para Orientação dos Projetos Integradores do Câmpus Itaquaquecetuba:

OrientadoresOrientadores
Quantidade de GruposQuantidade de Grupos

OrientadosOrientados

Daniela Bianchi Ponce Leon de Lima 4

Tais Matheus da Silva 1

Juliana Lucia do Amaral Molnr Garrido do

Nascimento
1

Carlos Henrique Tonhatti 1

Thiago Silva Augusto da Fonseca 3

Diego Moreno Bravo 1

Gabriela Peters Goncalves Levy 5

Sergio Toshio Nishimura 1

Suelen Fernandes de Barros 5

Alberto Eloy Anduze Nogueira 4

Priscila Moreira Correa Telles 1

Renan Luis Fragelli 2

Cecilia Midori Ikegami 1

Ricardo Alves 3

Carla Isabel dos Santos Maciel 4

Elizabete Rubliauskas Giachetti 2

Carlos Fernando de Quadros 3

Luís Mateus da Silva Souza 1

Kleberson Cartolari de Souza 2

Marcelo Baraldi 2

Fabio Bossoi Vicente 1

Aurelio Bandeira Amaro 4

Tadeu Mourão dos Santos Lopes Zaccaria 3

Iberê de Oliveira Santos 2

Flávio Daiji Kishigami 2

Anderson Alves Esteves 1

Erik Ceschini Panighel Benedicto 1

Wagner Stipp de Souza 2

Art. 2º - Os servidores orientadores dos Projetos Integradores do Câmpus Itaquaquecetuba fazem jus a carga horária de 1 hora de

atividade semanal por cada grupo orientado. No caso de o docente realizar a orientação do grupo sozinho, a carga horária será de 2 horas de

atividades semanais por cada grupo orientado.

Art. 3º - O prazo de vigência dessa Portaria é até 28 de fevereiro de 2020.

Dê ciência.

Publique-se.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Denilson MauriDenilson Mauri, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 27/11/2020 14:08:17.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 07/10/2020. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

103360

ed97c89890

	Documento assinado eletronicamente por: